
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений  

в приказ Финуниверситета от 28.09.2017 № 1667/о 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом Минобрнауки 

России от 14.10.2015 № 1147, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить изменения Количества мест для приема на обучение в рамках 

контрольных цифр и по договорам об оказании платных образовательных услуг по 

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, 

программам магистратуры на 2018/2019 учебный год и Количества мест для приема 

на обучение в рамках контрольных цифр и по договорам об оказании платных 

образовательных услуг по образовательным программам высшего образования – 

программам бакалавриата, программам магистратуры в филиалах Финансового 

университета на 2018/2019 учебный год, утвержденных приказом Финуниверситета 

от 28.09.2017 № 1667/о, согласно приложениям №1 и № 2 к настоящему приказу 

соответственно. 

2. Ответственному секретарю приемной комиссии Артамоновой К.А., не 

позднее 1 июня 2018 года разместить указанные документы на официальном сайте 

Финансового университета и на информационных стендах приемной комиссии. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Ректор                                                                                                        М.А. Эскиндаров 


